Altbayern 2020/21

Bezirksoberliga Manner
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Bayerischer
Handball-Verband

SSG Metten

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 03.10.2020 18:00 260300 TSV SchleiBheim SSG Metten 31:22 Termin 260164 HG Ingolstadt SSG Metten

Sa. 10.10.2020 17:00 260224 SSG Metten TV Eggenfelden 31:21 offen

Sa. 17.10.2020 15:30 260205 TG Landshut Il SSG Metten 27:18 Termin 260224 SSG Metten MTV Pfaffenhofen
Termin 260224 SSG Metten SVW Burghausen offen

offen Termin 260224 SSG Metten VL Waldkraiburg
Termin 260224 SSG Metten HG Ingolstadt offen

offen Termin 260064 HC Deggendorf SSG Metten
Termin 260321 MTV Pfaffenhofen SSG Metten offen

offen Termin 260224 SSG Metten TuS Pfarrkirchen
Termin 260461 VfL Waldkraiburg SSG Metten offen

offen Termin 260223 MBB SG Manching SSG Metten
Termin 260224 SSG Metten HC Deggendorf offen

offen Termin 260224 SSG Metten HSG Freising-Neufahrn
Termin 260324 TuS Pfarrkirchen SSG Metten offen

offen Termin 260080 SC Eching SSG Metten
Termin 260224 SSG Metten MBB SG Manching offen

offen Termin 260224 SSG Metten ETSV 09 Landshut
Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn SSG Metten offen

offen Termin 260061 ASV Dachau SSG Metten
Termin 260224 SSG Metten SC Eching offen

offen

Termin 260204 ETSV 09 Landshut SSG Metten

offen

Termin 260224 SSG Metten ASV Dachau

offen

Termin 260224 SSG Metten TSV Schleil3heim

offen

Termin 260082 TV Eggenfelden SSG Metten

offen

Termin 260224 SSG Metten TG Landshut Il

offen

Termin 260022 SVW Burghausen SSG Metten

offen
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Altbayern 2020/21

Bezirksoberliga Manner
SSG Metten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260022

260061

260064

260080

260082

260100

260164

260204

260205

260223

260224

260300

260321

260324

260461

Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen

Dachau, Gg-Scherer-Halle
Grobenriederstr. 21, 85221 Dachau
Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium
Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf

Eching, Dreifachturnhalle

Dietersheimer Str. , 85386 Eching
Eggenfelden, Halle an der Birkenallee
Birkenallee 2, 84307 Eggenfelden
Freising, Luitpoldhalle

Luitpoldstra3e 1, 85356 Freising
Ingolstadt, Bezirkssportanlage Siid-Ost
Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt
Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut

Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
Manching, Sporthalle am Lindenkreuz
Stieglitzstr. 2, 85077 Manching

Metten, St. Benedikt Halle

Abteistr. 4a, 94526 Metten
OberschleiBheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleil3heim
Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle

von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen

Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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