Altbayern 2020/21

Bezirksoberliga Männer

SSG Metten

Mannschaftsspielplan





Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	260164	HG Ingolstadt	SSG Metten
offen			
Termin	260224	SSG Metten	MTV Pfaffenhofen
offen			
Termin	260224	SSG Metten	VfL Waldkraiburg
offen			
Termin	260064	HC Deggendorf	SSG Metten
offen			
Termin	260224	SSG Metten	TuS Pfarrkirchen
offen			
Termin	260223	MBB SG Manching	SSG Metten
offen			
Termin	260224	SSG Metten	HSG Freising-Neufahrn
offen			
Termin	260080	SC Eching	SSG Metten
offen			
Termin	260224	SSG Metten	ETSV 09 Landshut
offen			
Termin	260061	ASV Dachau	SSG Metten
offen			

Altbayern 2020/21

Bezirksoberliga Männer

SSG Metten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260022	Burghausen, Halle am Sportpark Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen
260061	Dachau, Gg-Scherer-Halle Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau
260064	Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf
260080	Eching, Dreifachturnhalle Dietersheimer Str. , 85386 Eching
260082	Eggenfelden, Halle an der Birkenallee Birkenallee 2, 84307 Eggenfelden
260100	Freising, Luitpoldhalle Luitpoldstraße 1, 85356 Freising
260164	Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-Ost Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt
260204	Landshut, Sparda-Bank Sporthalle Siemensstr.2, 84032 Landshut
260205	Landshut, Halle Sportzentrum West Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
260223	Manching, Sporthalle am Lindenkreuz Stieglitzstr. 2, 85077 Manching
260224	Metten, St. Benedikt Halle Abteistr. 4a, 94526 Metten
260300	Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr. Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim
260321	Pfaffenhofen-Niedersch, GS Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
260324	Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen
260461	Waldkraiburg, Halle Hauptschule Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg



Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

n ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen